

Pytania i odpowiedzi 2023

Czy dzieci na koloniach, obozach są ubezpieczone?

Chociaż ubezpieczenie „szkolne” obejmuje także wakacje, to wszyscy uczestnicy naszego wypoczynku posiadają ubezpieczenie NNW, na kwotę 10.000 zł.

Obóz wypoczynkowy czy przygodowy? Co wybrać?

Profil (obóz wypoczynkowy, obóz przygodowy) obejmuje zajęcia realizowane raz dziennie w czasie jednego bloku programowego, najczęściej popołudniowego.

Uczestniczenie w różnych obozach tematycznych (wypoczynkowym, czy przygodowym) nie wpływa na możliwość przypisania do wspólnej grupy oraz wspólnego zamieszkania.

Wybór obozu należy zadeklarować w momencie zapisu uczestnika. Wcześniejsze deklaracje wyboru profilu (obozu) służą przygotowaniu odpowiedniej ilości materiałów, sprzętu oraz zapewnieniu odpowiedniej opieki.

Czy można zmienić profil w trakcie trwania wypoczynku?

Najczęściej jest to możliwe. Ewentualne ograniczenia mogą wynikać z dostępności przygotowanych wcześniej materiałów oraz sprzętu.

Naszym priorytetem jest to, by dzieci na naszym wypoczynku dobrze się bawiły, wypoczywały, uczyły się i doświadczały wielu przyjemnych i niezapomnianych chwil.

Ile dzieci może mieć pod opieką jeden wychowawca na koloniach?

Zgodnie z aktualnymi przepisami wychowawca będzie sprawował opiekę maksymalnie nad grupą 20 dzieci. W przypadku dzieci do 10 roku, maksymalnie 15.

W praktyce grupy będą liczyły ok. 15 osób, a podział na nie będzie w szczególności uwzględniał kryterium wieku.

Jak będzie wyglądał transport?

W tym roku zapewniamy transport autokarowy. Miejsce i godzina zbiórki zostaną podane w informacji wyjazdowej.

Czy dać dziecku kieszonkowe na kolonie, a jeśli tak, to ile?

Wszystkie wymienione w programie atrakcje są zawarte w cenie wypoczynku. Ewentualne kieszonkowe uczestnicy przeznaczają na własne przyjemności.

Najczęściej są to kwoty 10-20 zł na dzień pobytu plus dodatkowa kwota na pamiątki zakupione w dniach wycieczek. Najwygodniejszą formą zabezpieczenia wydatków naszego dziecka będzie wyposażenie go w kartę płatniczą – którą w ramach potrzeby możemy łatwo dofinansować. Należy jednak pamiętać, że nie wszędzie będzie możliwość zapłaty kartą.

Po przyjeździe na teren ośrodka, wychowawcy umożliwią uczestnikom przechowywanie ich gotówki. Prosimy o zachęcenie dzieci do skorzystania z tego udogodnienia. W razie potrzeby „dosłania” pieniędzy prosimy o kontakt z kierownikiem wypoczynku.

Jak przebiega adaptacja dziecka na wypoczynku?

Już w trakcie podróży dzieci poznają się nawzajem. Służą temu również przygotowane przez nas identyfikatory z imieniem dziecka. Lista wyjazdowa tworzona jest w sposób umożliwiający zajęcie w środku transportu miejsc obok siebie dzieci w podobnym wieku, lub deklarujących, że wyjeżdżają razem.

Dzieci wyjeżdżające wspólnie ze znajomymi prosimy o zgłaszanie tego faktu w momencie zapisu.

Przez pierwsze dni skupiamy się na wielu zabawach i zajęciach integracyjnych w grupach, które sprzyjają lepszemu poznaniu się uczestników, przełamywaniu barier.

Dieta wegetariańska - inna na koloniach, obozach?

Duży wybór produktów i potraw podczas śniadania i kolacji (stół szwedzki) umożliwia zachowanie większości diet. Potrzebę żywienia zgodnie z dietą wegetariańską należy zgłosić w trakcie wypełniania Karty Kwalifikacyjnej Uczestnika. Tylko taki zapis będzie skutkował przygotowaniem odpowiedniego żywienia.

Możliwość zapewniania innych – specjalistycznych diet należy wcześniej skonsultować z organizatorem wypoczynku.

Jak wygląda podział na grupy i pokoje?

Dzieci dzielone są na grupy według wieku, natomiast w pokojach wg preferencji dzieci (bierzemy pod uwagę, że rodzeństwo lub koledzy/koleżanki chcą mieszkać razem). Najczęściej już podczas podróży uczestnicy poznają się i deklarują z kim chcą zamieszkać, a rolą opiekunów jest pomoc w doborze do poszczególnych grup. Ewentualne przenosiny do innego pokoju lub grupy są możliwe z uwzględnieniem odpowiedniej liczby dzieci w pokojach i grupie. W przypadku różnicy wieku rodzeństwa, to raczej dziecko starsze będzie mieszkało z młodszymi, a nie odwrotnie. Proszę pamiętać również, że w pokoju/grupie zawsze ktoś będzie tym najmłodszym i najstarszym :)

Co z telefonami, tabletami i innym sprzętem elektronicznym?

Nie zachęcamy do zabierania m.in. smartfonów, tabletów itp. starając się tak wypełnić czas, żeby dziecko nie było zainteresowane światem wirtualnym. Umiejętność spędzania czasu bez elektronicznych gadżetów jest niezwykle istotna i sprzyja rozwojowi intelektualnemu, fizycznemu i społecznemu, umożliwia dziecku wejście w relacje z rówieśnikami. Innym z powodów jest też ewentualna sytuacja zgubienia, uszkodzenia, korzystania w czasie np. ciszy nocnej, przeszkadzania innym, nierównego traktowania. Organizator nie bierze odpowiedzialności za zniszczenie czy zgubienie sprzętu. W trakcie prowadzonych zajęć uczestnicy zobowiązani są do niekorzystania z telefonów komórkowych, tabletów itp. i zazwyczaj nie ma z tym większych problemów. W przypadku nie respektowania zasad w trakcie ciszy nocnej sprzęt ten będzie deponowany u wychowawców.

Uczestnicy są zdrowi w dniu wyjazdu, bez objawów chorobowych sugerujących chorobę zakaźną.